

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1131/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002952	BOBINA PLASTICA PICOTA PARA FRACIONAMENTO DE COMPRIMIDOS	6	19,6200	117,72
2	002958	CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS	18	29,8700	537,66
3	007692	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AMARELO OU PRETO.	6	9,6700	58,02
4	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	2	0,9200	1,84
5	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	50	0,9200	46,00
6	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	30	2,0300	60,90
7	006384	CLIPS 10/0 CX COM 50 UNIDADES	5	5,4900	27,45
8	001699	CLIPS 2/0 CAIXA COM 25 UNIDADES. CX COM 25 UNIDADES	5	3,8100	19,05
9	001698	CLIPS 4/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	5	2,9300	14,65
10	006383	CLIPS 8/0 CX COM 50 UNIDADES	5	4,3900	21,95
11	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	3	15,5100	46,53
12	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DÁGUA , FRASCO 18ML	2	2,5800	5,16
13	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	500	0,3100	155,00
14	002176	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	10	1,9400	19,40
15	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	10	5,5600	55,60
16	001275	LIVRO ATA CAPA DURA PRETO 100 FOLHAS.	12	15,5200	186,24
17	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	60	28,8700	1.732,20
18	004533	PASTA AZ	20	17,9700	359,40
19	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	20	3,0500	61,00
20	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	12	2,5200	30,24
21	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	12	4,1800	50,16
22	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	100	0,4400	44,00
23	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	5	3,9300	19,65
24	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	2	1,9000	3,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.673,62
		TOTAL GERAL ==>			3.673,62


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde